
UCHWAŁA NR 41/141/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 208 802,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 41 553,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 355,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 84 471 651,54 zł,  
a) plan dochodów bieżących 69 342 435,04 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 129 216,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 91 094 059,29 zł,  
a) plan wydatków bieżących 63 976 598,29 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 117 461,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 622 407,75 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 726 588,03 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/141/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 

bieżące razem: 61 456 007,78 0,00 93 840,00 61 549 847,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550 364,26 0,00 0,00 1 550 364,26 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 

Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 580,00 0,00 114 962,00 358 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 235 000,00 0,00 114 962,00 349 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

235 000,00 0,00 114 962,00 349 962,00 

bieżące razem: 7 420 225,26 0,00 114 962,00 7 535 187,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 262 849,54 0,00 208 802,00 84 471 651,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 334 761,26 0,00 0,00 3 334 761,26 

bieżące razem: 69 133 633,04 0,00 208 802,00 69 342 435,04 
majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 562,00 245 562,00 245 562,00 0,00 245 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 460,00 -23 460,00 -23 460,00 0,00 -23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 102,00 222 102,00 222 102,00 0,00 222 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 782,00 224 782,00 224 782,00 0,00 224 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 460,00 -23 460,00 -23 460,00 0,00 -23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 322,00 201 322,00 201 322,00 0,00 201 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 782,00 224 782,00 224 782,00 0,00 224 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 460,00 -23 460,00 -23 460,00 0,00 -23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 322,00 201 322,00 201 322,00 0,00 201 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ Plan

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4810 Rezerwy
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

752 Obrona narodowa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie
75295

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/141/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 10 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

7 380 388,37 7 322 388,37 6 930 670,00 5 239 026,00 1 691 644,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 388,37 7 322 388,37 6 930 670,00 5 239 026,00 1 691 644,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

669 869,00 669 869,00 667 169,00 569 839,00 97 330,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 869,00 669 869,00 667 169,00 569 839,00 97 330,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 409,40 1 739 359,40 1 467 129,40 1 201 942,00 265 187,40 270 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 409,40 1 739 359,40 1 467 129,40 1 201 942,00 265 187,40 270 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

848 307,00 848 307,00 846 607,00 745 687,00 100 920,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 307,00 848 307,00 846 607,00 745 687,00 100 920,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 528,00 1 617 528,00 865 181,00 392 519,00 472 662,00 0,00 752 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 528,00 1 617 528,00 865 681,00 396 319,00 469 362,00 0,00 751 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

4300
Zakup usług 

pozostałych

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

por. specjalistyczne

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

Rodzina

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

1 023 837,00 1 023 837,00 357 837,00 240 016,00 117 821,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 837,00 1 023 837,00 357 837,00 243 816,00 114 021,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 916,00 149 916,00 149 916,00 149 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 716,00 150 716,00 150 716,00 150 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 691,00 593 691,00 507 344,00 152 503,00 354 841,00 0,00 86 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 691,00 593 691,00 507 844,00 152 503,00 355 341,00 0,00 85 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 347,00 86 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 847,00 85 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 197 133,30 56 092 872,30 50 879 110,40 36 887 245,00 13 991 865,40 509 581,00 1 513 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-33 460,00 -33 460,00 -32 960,00 0,00 -32 960,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 300,00 127 300,00 127 300,00 3 800,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 290 973,30 56 186 712,30 50 973 450,40 36 891 045,00 14 082 405,40 509 581,00 1 513 499,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 2 100 000,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093,00 8 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 941 586,00 4 694 317,00 247 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093,00 8 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 941 586,00 4 694 317,00 247 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 594,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 594,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 544,00 50 544,00 50 544,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 544,00 43 544,00 43 544,00 43 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 922,00 53 922,00 53 922,00 53 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 922,00 54 922,00 54 922,00 54 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 530,00 3 312 530,00 3 312 530,00 3 312 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 437,00 3 311 437,00 3 311 437,00 3 311 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 784,00 711 784,00 711 784,00 711 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 877,00 712 877,00 712 877,00 712 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 519,00 244 519,00 234 889,00 180 352,68 54 536,32 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 962,00 114 962,00 114 962,00 87 047,00 27 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 481,00 359 481,00 349 851,00 267 399,68 82 451,32 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 233 950,00 180 233,00 53 717,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 962,00 114 962,00 114 962,00 87 047,00 27 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 962,00 349 962,00 348 912,00 267 280,00 81 632,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 300,00 166 300,00 166 300,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

23 083,00 23 083,00 23 083,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 547,00 16 547,00 16 547,00 16 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 630,00 39 630,00 39 630,00 39 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 750,00 41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250,00 47 250,00 47 250,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 715,00 56 715,00 56 715,00 0,00 56 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417 523,99 7 417 523,99 7 094 098,99 5 642 012,53 1 452 086,46 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 055,00 123 055,00 117 055,00 89 140,00 27 915,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532 485,99 7 532 485,99 7 203 060,99 5 723 059,53 1 480 001,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 885 257,29 63 767 796,29 58 230 609,39 42 722 807,53 15 507 801,86 573 601,00 1 773 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-41 553,00 -41 553,00 -41 053,00 -8 093,00 -32 960,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 355,00 250 355,00 244 355,00 92 940,00 151 415,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 094 059,29 63 976 598,29 58 433 911,39 42 807 654,53 15 626 256,86 573 601,00 1 778 904,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 41/141/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

1. Dochody własne 

1) Dział 752, rozdział 75295 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

93 840,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem 

na wsparcie utworzonego od dnia 1 września 2022 r. w Zespole Szkół nr 4 im. Ziemi 

Podlaskiej w Bielsku Podlaskim oddziału przygotowania wojskowego (OPW), 

tj. zakupu wszystkich elementów ubioru dla każdego ucznia OPW  rozpoczynającego 

naukę w klasie I w roku szkolnym 2022/2023 tzw. pakietu ubiorczego ucznia  oraz na 

zakup wyposażenia specjalistycznego dla całego OPW, które rozpoczęło 

funkcjonowanie w roku szkolnym 2022/2023 tzw. pakiet szkoleniowy OPW. 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

114 962,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 6 614,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 44), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.448.2022.WS z dnia 26.10.2022 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 108 348,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 38), 

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), a także na zadania określone 

w art. 6ca ust. 1 tej ustawy, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.490.2022.WS z dnia 

26.10.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 752, rozdział 75295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 117 300,00 zł, 

z przeznaczeniem na wsparcie utworzonego od dnia 1 września 2022 r. w Zespole Szkół 

nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim oddziału przygotowania wojskowego 

(OPW), tj. zakupu wszystkich elementów ubioru dla każdego ucznia OPW  

rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym 2022/2023 tzw. pakietu 

ubiorczego ucznia  oraz na zakup wyposażenia specjalistycznego dla całego OPW, które 

rozpoczęło funkcjonowanie w roku szkolnym 2022/2023  tzw. pakiet szkoleniowy OPW 

(93 840,00 zł – środki z dotacji celowej budżetu państwa, 23 460,00 zł – środki własne 

powiatu) (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.88.2022 z dnia 31.10.2022 r.).  

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 23 460,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej. 

3) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 1 000,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na usługi pocztowe (wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.22.2022 

z dnia 04.11.2022 r.). 

4) Dział 854, rozdział 85406 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 4 500,00 zł 



w związku z potrzebą zakupu narzędzi diagnostycznych do badań dzieci 

niedosłyszących, głuchych i dzieci z opóźnionym rozwojem mowy lub niemówiących  

niezbędnych do badań psychologicznych dla młodszych dzieci (wniosek Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.89.2022 z dnia 31.10.2022 r.). 

5) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 3 800,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników 

(koordynatorów pieczy zastępczej) oraz wynagrodzenie zawodowej rodziny zastępczej 

(wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn.3011.22.2022 z dnia 04.11.2022 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim 

kwoty 700,00 zł w związku z potrzebą zakupu aktualizacji programu kadrowo-

płacowego oraz rosnącymi cenami usług (wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.6.2022 

z dnia 03.11.2022 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 

8 093,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę nagrody pieniężnej 

pracownikowi korpusu służby cywilnej, jednorazowego odszkodowania w związku 

z  doznaniem uszczerbku na zdrowiu oraz pomocy mieszkaniowej (wniosek Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.19.2022.JB z dnia 04.11.2022 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 114 962,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 6 614,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 44), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.448.2022.WS z dnia 26.10.2022 r. oraz wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.22.2022 z dnia 04.11.2022 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 108 348,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 38), 

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573), a także na zadania określone w art. 

6ca ust. 1 tej ustawy, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.490.2022.WS z dnia 26.10.2022 r. oraz 

wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn.3011.22.2022 z dnia 04.11.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


